
Singapur Ubud Bali Turu
Singapur Hava Yolları ile Vizesiz

/ 6 Gece Otel Konaklamalı /
İstanbul Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
10:00 - İstanbul - İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler: Singapur , Bali , Ubud

PROGRAM



SİNGAPUR UBUD BALİ TURU 
 

SİNGAPUR HAVA YOLLARI İLE 
 

VİZESİZ!
 

6 GECE OTEL KONAKLAMALI

1 Gün: İSTANBUL – SİNGAPUR

UÇUŞ DETAYLARI:
19 Şubat SQ 391 İstanbul – Singapur 13:25 – 04:45* 
22 Şubat  SQ 938 Singapur - Denpasar 09:05 – 11:50 
26 Şubat  SQ 947 Denpasar - Singapur      21:45 – 00:20* 
27 Şubat SQ 392 Singapur - İstanbul 01:50 - 0825

7 Mayıs SQ 391 İstanbul – Singapur 13:30 – 05:00* 
10 Mayıs SQ 938 Singapur - Denpasar 09:15 – 11:55 
14 Mayıs SQ 947 Denpasar-Singapur 21:45 – 00:20* 
15 Mayıs SQ 392 Singapur - İstanbul 01:45 - 07:45

ÖNEMLİ NOT:
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

Saat 10:00’da İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali’nde uçuştan 3 saat önce buluşup, bilet, bagaj
ve biniş işlemlerini tamamladıktan sonra Singapur Havayolları’na ait SQ 391 tarifeli sefer ile Singapur’a
hareketimiz başlıyor. Geceyi uçakta geçiriyoruz.



2 Gün: SİNGAPUR

Varışımız ile birlikte Singapur şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Panoramik şehir turumuzda Singapur Nehri ile
Meclis, Opera ve Mahkeme Binaları, Singapur’un simgesi olan Merlion Heykeli, Çin Mahallesi göreceğimiz yerler
arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer oluyoruz. Giriş işlemlerimizi tamamlıyoruz. Sonrasında
serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ile akşam etkinliği olarak düzenleyeceğimiz Gardens By the Bay Parkı ve
Singapur Akşam turuna (kişi başı 85 USD) katılabilirler. Geceleme Singapur’da otelimizde.

EKSTRA TUR: Gardens By the Bay Parkı ve Singapur Akşam Turu (kişi başı 85 USD)



3 Gün: SİNGAPUR 

Kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ile ekstra olarak düzenlenecek olan Sentosa Adası
Turuna (kişi başı 85 USD) katılabilirler. Singapur'un bağımsızlık simgesi, Malay yarım adasının en güney ucu
Sentosa adası, Singapur'un eğlence ve alışveriş adası. Bir zamanlar küçük bir balıkçı köyü olan ada bugünlerde
Asya'nın en ünlü eğlence adalarından birisidir. Teleferikle adayı bir uçtan bir uca geçerken Malakka boğazının
muhteşem manzarasının keyfini çıkaracağız. Tur bitimi otelimize dönüyoruz. Geceleme Singapur’da otelimizde.

EKSTRA TUR: Sentosa Adası Turu (kişi başı 85 USD)



4 Gün: SİNGAPUR – BALİ – UBUD

Kahvaltının ardından otelimizden check out ile birlikte Denpasar Bali uçuşumuz için özel aracımız ile
havalimanına transferimizi gerçekleştiriyoruz. Bilet, pasaport ve bagaj işlemlerimizin ardından yerel havayolları
ile Denpasar’a hareket ediyoruz. Yaklaşık 2 saat 50 dakika sürecek yolculuğumuz sonrası Denpasar’a varıyoruz.
Gümrük kontrollerinin ardından havalimanında karşılanıyor ve Ubud’da bulunan otelimize transferimiz
gerçekleşiyor. Check in işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz.  Konaklama otelimizde.



5 Gün: UBUD

Kahvaltının ardından serbest gün. Dileyen misafirlerimiz opsiyonel olarak düzenlenecek Kintamani (Volkan)
(Öğle Yemekli- 95 USD) turuna katılabilirler. Turumuzda ilk olarak Bali’nin yerel dansı olan “Barong Dansını”
izlemek üzere Batubulan köyüne gidiyoruz. İyi ile kötünün mücadelesinin anlatıldığı bu güzel performansın
ardından sanatçılar köyü Celuk’a geçiyoruz. Celuk’ta gümüş ve ahşabın maharetli ellerde nasıl birer sanat
eserine dönüştüğünü görme imkanı bulacağız. Ardından Batur Volkanı’nın eşsiz güzelliğini görmek ve krater
gölü manzarası eşliğinde öğle yemeğimizi almak üzere Kintamani’ye gidiyoruz. Yemeğin ardından Kutsal Su
Tapınağı olarak da bilinen Tirta Empul tapınağını ziyaret ediyoruz. Gezimiz sonrası Gunung Kawi Kraliyet
anıtlarını ziyaret ediyoruz. Gezilerimizin ardından Tegalalang pirinç teraslarını görme imkânı buluyoruz.
Turumuzun bitiminde otelimize dönüyoruz. Konaklama otelimizde.

EKSTRA TUR: Kintamani (Volkan) Turu (Öğle Yemekli- 95 USD)



6 Gün: UBUD – BALİ 

Kahvaltının ardından odalarımızı boşaltıp Bali otelimize doğru hareket edeceğiz. Dileyen misafirlerimiz opsiyonel
olarak düzenlenecek Kutsal Maymun Ormanı ve Tapınaklar turuna (Ögle Yemekli –kişi başı 95 USD) katılabilirler.
Turumuzda öncelikle Bali sanatını daha yakından tanımak üzere Singapadu köyüne gidiyoruz. Ardından Pura
Dalem Agung Padangtegal tapınağını ve ölü yakma seramonilerinin de gerçekleştiği kutsal bahar hamamı
tapınağını ziyaret etmek üzere Kutsal Maymun Ormanı’na doğru yola çıkıyoruz. Ziyaretlerimizi gerçekleştirip
yemeğimizi almak üzere yerel bir restorana gidiyoruz. Yemek sonrasında eşsiz güzellikteki mimarisi ile ünlü
Pura Saraswati tapınağını ziyaret ediyoruz. Bu turların ardından bize görsel bi şölen sunan Kanto Lampo
Şelalesini ziyaret edeceğiz.  Ardında farklı hediyelik eşya seçenekleri bulabileceğiniz Ubud Pazarına gidiyoruz.
Tur bitimi otelimize geçiyoruz. Konaklama otelimizde. 

EKSTRA TUR: Kutsal Maymun Ormanı ve Tapınaklar Turu (Ögle Yemekli –kişi başı 95 USD)



7 Gün: BALİ

Kahvaltının ardından serbest gün. Dileyen misafirlerimiz opsiyonel olarak düzenlenecek Beach Club & Tanah Lot
Turu’na (Kişi başı 95 USD) katılabilirler. Sabah otelimizden kısa bir yolculukla ulaşacağımız ve gün boyu Bali’nin
eşsiz okyanus keyfinden faydalanabileceğimiz Beach Klübümüzde, gün içinde Su kaydırağı, çeşitli su sporları
gibi aktivitelerden de faydalabilirsiniz. Beach Klübe giriş esnasında plaj havlusu ve barda kullanabileceğiniz 10$
karsılıgı kredi kuponları verilecektir.  Dilerseniz gün içinde kurulacak büfelerden ya da Alakart restorandan
dilediğiniz menüyü sipariş edebilirsiniz (Yemek ücrete dahil değil). Öğleden sonra rehberimizin belirleyeceği
saatte buluşuyor ve güneşin okyanus üzerinde batışını izlemek için Tanah Lot Tapınağına gideceğiz. Denizle
çevrili Tanah Lot tapınağında gün batımının ve nefes kesen doğa manzarası tadını çıkardıktan sonra dinlenmek
üzere otelimize dönüyoruz. Gün içinde sizinle birlikte olacak rehberlerimiz size her türlü talebiniz için yardımcı
olacak.

EKSTRA TUR: Beach Club & Tanah Lot Turu (Kişi başı 95 USD)



8 Gün: BALİ - SİNGAPUR

Kahvaltının ardından serbest zamanınız olacak. Dileyen misafirlerimiz ile havalimanı transferine kadar “Uluwatu
Tapınağı” (Kişi başı - 55 USD) turuna katılabilirler. Uluwatu Tapınağı’na gitmek üzere hareket edeceğiz. Deniz
seviyesinden 100 mt yüksekte bulunan, etrafı ormanlarla çevrili bu güzel tapınağı gezdikten sonra Denpasar
havalimanına transfer oluyoruz. Havalimanına varışımızı takiben check-in işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz.
Singapur Havayollarının Singapur aktarmalı tarifeli seferi ile İstanbul’a hareket ediyoruz.

EKSTRA TUR: “Uluwatu Tapınağı” Turu (Kişi başı - 55 USD)



9 Gün: SİNGAPUR – İSTANBUL

Singapur havalimanında İstanbul uçuşumuza aktarmayı gerçekleştiriyoruz. Günün ilk saatlerinde uçuşumuz
başlıyor. Sabah erken saatlerde İstanbul’a varış ve turumuzun sonu.

 

AVANTAJLI ETKİNLİK PAKETİ – X LARGE: 415 USD Yerine 400 USD

Uluwatu Tapınağı Turu $55,00 + Akşam Etkinliği: Gardens By the Bay Parkı ve Singapur Turu
$85,00 + Sentosa adası $85,00 + Kintamani (Volkan) (Ögle Yemekli) $95,00 + Maymun Ormanı

Turu $95,00

 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
ÖNEMLİ BİLGİLER

Geçerli pasaportun olması ve/veya vize alınmış (vize gerekli destinasyon/pasaport için) olması, ülkeye giriş
yapılabileceği anlamına gelmemektedir. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Fırsat

Turları sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. Fırsat Turları, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup,
28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş

öncesinde saatler değişebilir. Fırsat Turları, bu değişiklikleri en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız
uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi
ve alan hizmetleri bedeli ödemezler. Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için
düzenlenen ve araç içinden rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en

fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen
gün ve saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik

nedeniyle kapalı yollar sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız
hale geldiği durumlarda bahse konu turların yapılamamasından Fırsat Turları sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı
yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
kullanılabilir. 3 Kişilik odalar, otellerin uygunluğuna göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye sunulan

yatak, standart yataklardan küçük olabilir. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak ve 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave
yataklar, açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için katılımcı 3. kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk

indirimleri 2 yetişkin yanında kalan ve fiyatlandırma bölümünde belirtilen yaş grubuna uyan tek (1) çocuk için
geçerlidir.Tur programında dahil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne

uygun olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan
sınırlı bir menü ile sunulmakta olup, gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

Ekstra turlar ve Etkinlikler, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmekte
olup, katılım zorunluluğu bulunmamaktadır. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra

tur / etkinlik fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilmektedir. Ayrıca ekstra
turların / etkinliklerin günleri ve saatleri, gidilecek yerlerdeki müze, ören yerlerinin veya mekânın açık/kapalı olma

durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
Bu gezimiz, en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son iptal bildirim

tarihi tur başlangıcının 20 gün öncesidir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur, acenteniz aracılığı ile
tarafınıza bildirilecektir.

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

- Singapur Havayolları Tarifeli seferi ile İstanbul-Singapur / Bali - Singapur – İstanbul ekonomi sınıfı uçak bileti
- Singapur – Bali iç hat uçak bileti ve Havalimanı vergileri

- Singapur’da 4* otelde 2 gece, Bali’de 4* otelde 3 gece, Ubud’da  4* otelde 2 gece kahvaltı dâhil konaklama
- Singapur şehir turu

- Programda belirtilen Uluslararası ara uçuşlar
- Havalimanı – Otel – Havalimanı arası transferler,

- Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri
- Otel ve turist şehir vergileri

- TURSAB zorunlu mesleki sorumluluk sigortası



TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

- Yurtdışı çıkış fonu 
- Endonezya Kapı Vizesi (35 USD), 

- Programda belirtilen Ekstra turlar, 
- Tüm öğle ve akşam yemekleri
- Covid-19 Seyahat Sigortası 

- Kişisel harcamalar
- Ek bagaj ücretleri

- Şoför tipleri 5-10 USD / kişibaşı (isteğe bağlı)
- Bali Turist Vergisi ( 10 USD )

 







https://www.firsatturlari.com/singapur-ubud-bali-turu-singapur-havayollari-ile-vizesiz-6-gece-otel-konaklamali-
istanbul-cikisli

Fırsat Turları
Tahılpazarı, 470. Sk. K.Erkal İş Merkz No :4 İç Kapı No :703-A, 07040 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa

- Antalya
0216 624 58 18

Bu çıktı 21-04-2026 04:06 tarihinde verilmiştir. Fırsat Turları tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://www.firsatturlari.com/singapur-ubud-bali-turu-singapur-havayollari-ile-vizesiz-6-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
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